31  Per la datazione del provvedimento de quo, si rimanda al regesto, e, in particolare, alla sezione “Cose 

notevoli”,  pag. 7.  
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limites dicta domus existebat seu pro tempore existeret, rectorem seu loci ordinarium vel quosvis 
alios etiam apostolica auctoritate fungentes amoveri aut super / illis quovis modo vexari, turbari 
aut molestari non possent, statuit et ordinavit necnon domui ac deputatis et electis predictis quod 
omnibus et singulis privilegiis, exemptionibus, libertatibus, immunitatibus, favori / bus et gratiis 
in genere tamen concessis quibus alia pia loca eorumque persone tam de iure quam ex privilegio 
aut consuetudine utebantur, potiebantur et gaudedant ac uti, pati et gaudere possent 
quomodolibet in futurum uti, potiri et gaudere libere et licite valerent con / cessit et indulsit, 
necnon omnes et singulas alias erectiones, concessiones, provisiones, mandata et quasvis alias 
dispositiones per ordinarium aut legatos predictos seu etiam ipsum Paulum predecessorem et 
Sedem /  eandem cum quibusvis clausulis et decretis contra suarum super approbatione, 
confirmatione, suppletione, decreto, inovatione, erectione, institutione, applicatione, 
appropriatione, indulto, statuto, ordinatione, concessione / et posteriori indulto huiusmodi 
litterarum conficendarum tenorem in aliquo pro tempore factas, nullas, irritas, inanes nulliusque 
roboris et momenti esse, sicque per quoscumque iudices et commissarios, ordinarios et 
delegatos, etiam palatii / apostolici causarum auditores et Sancte Romane Ecclesie cardinales 
sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, diffiniendi et interpretandi facultate iudicari, 
diffiniri et interpretari debere ac quicquid secus super / his a quoque quavis auctoritate scienter 
vel ignoranter attemptari contingeret, irritum et inane decrevit, non obstantibus quibusvis 
apostolicis ac in provincialibus et sinodalibus conciliis editis constitutionibus et ordinationibus, 
statutis et con / suetudinibus, privilegiis quoque indultis et litteris apostolicis quibuisvis locis piis 
et ecclesiis sub quibuscumque tenoribus et formis ac cum quibusvis derogatoriarum derogatoriis 
aliisque efficacioribus et insolitis clausulis irritan / tibus et aliis decretis quomodolibet concessis 
ac etiam iteratis vicibus approbatis et innovatis, quibus omnibus illorum veriores tenores pro 
sufficienter expressis habens illis alias in suo robore permansuris, specialiter et expresse / 
derogavit ceterisque contrariis quibuscumque. Ne autem de absolutione, confirmatione, 
approbatione, suppletione, decreto, innovatione, erectione, institutione, applicatione, 
appropriatione, indulto, statuto, ordinatione, concessio / ne et posteriori indulto ac derogatione 
predecessoris huiusmodi pro eo quod super illis ipsius Pauli predecessoris eius superveniente 
obitu littere confecte non fuerunt, valeat quomodolibet hesitari presidentesque predicti illorum 
frustrentur / effectu, volumus et similiter apostolica auctoritate decernimus quod absolutio, 
confirmatio, approbatio, suppletio, decretum, innovatio, erectio, institutio, applicatio, 
appropriatio, indultum, statutum, ordinatio, concessio et posterius / indultum predecessoris 
huiusmodi perinde a dicta die pridie Idus augusti suum sortiantur effectum ac si super illis ipsius 
predecessoris littere sub eiusdem diei date confecte fuissent, prout superius enarratur;  quodque / 
presentes littere ad probandum plene absolutionem, confirmationem, approbationem, 
suppletionem, decretum, innovationem, erectionem, institutionem, applicationem, 
appropriationem, indultum, statutum, ordinationem, con / cessionem et posterius indultum 
predecessoris huiusmodi ubique sufficiant, nec ad id probationis alterius adminiculum requiratur, 
nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre voluntatis et decreti infringere / vel ei 
casu temerario contraire; si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem 
Omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. 
Datum Rome apud Sanctum Petrum / anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo 
sexagesimo quinto, sextodecimo kal(endas) februar(ii), pontificatus nostri anno primo.